
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/214/2017 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Buczek na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) art. 

211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 zm. poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 

1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/164/2016 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Buczek na rok 2017, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2017" dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2017" dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2017” dokonuje się zmian, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 7 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2017 planowane do udzielenia podmiotom należącym i 

nie należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Rzepa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3538



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/214/2017 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2017 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

bieżące 19 984 272,51 0,00 0,00 19 984 272,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
420 680,00 0,00 0,00 420 680,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 286 510,00 286 510,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 286 510,00 286 510,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 286 510,00 286 510,00 

majątkowe 1 752 896,96 0,00 286 510,00 2 039 406,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
77 500,00 0,00 0,00 77 500,00 

Ogółem: 21 737 169,47 0,00 286 510,00 22 023 679,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
498 180,00 0,00 0,00 498 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3538



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/214/2017 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2017 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa długu  
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statuto-

wych zadań; 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 230 832,92 190 832,92 190 832,92 3 000,00 187 832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 832,92 248 832,92 248 832,92 3 000,00 245 832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 230 832,92 190 832,92 190 832,92 3 000,00 187 832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 832,92 248 832,92 248 832,92 3 000,00 245 832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 240 310,00 2 240 310,00 2 185 310,00 1 707 353,96 477 956,04 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 510,00 6 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 246 820,00 2 246 820,00 2 186 820,00 1 707 353,96 479 466,04 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 45 600,00 45 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 510,00 6 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 110,00 52 110,00 4 110,00 0,00 4 110,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 166 193,00 736 193,00 736 193,00 8 500,00 727 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 176 193,00 746 193,00 746 193,00 8 500,00 737 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 3 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 3 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3538



 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 570 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 660 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 366 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 456 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 872 000,00 372 000,00 162 000,00 47 000,00 115 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 000,00 102 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
po zmianach 3 994 000,00 449 000,00 139 000,00 47 000,00 92 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 3 545 000,00 3 545 000,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 3 635 000,00 135 000,00 135 000,00 47 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
po zmianach 3 657 000,00 112 000,00 112 000,00 47 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 545 000,00 3 545 000,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 237 000,00 237 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 000,00 337 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 284 338,31 18 413 238,31 11 791 272,31 7 157 305,96 4 633 966,35 793 300,00 5 330 486,00 398 180,00 100 000,00 5 871 100,00 5 871 100,00 77 500,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 311 510,00 266 510,00 71 510,00 0,00 71 510,00 190 000,00 5 000,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
po zmianach 24 570 848,31 18 654 748,31 11 837 782,31 7 157 305,96 4 680 476,35 983 300,00 5 335 486,00 398 180,00 100 000,00 5 916 100,00 5 916 100,00 77 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3538



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/214/2017 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2017 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 659 000,00 0,00 659 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 659 000,00 0,00 659 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 000,00 0,00 659 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Buczek ul. Wygwizdów, Główna, Pieńki  640 000,00 0,00 640 000,00 

   Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 19 000,00 0,00 19 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę 13 500,00 0,00 13 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 13 500,00 0,00 13 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-
towych 13 500,00 0,00 13 500,00 

   Zakup zestawu inkasenckiego do programu "Woda" 13 500,00 0,00 13 500,00 

600   Transport i łączność 855 200,00 0,00 855 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 855 200,00 0,00 855 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 000,00 0,00 835 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103108E Wygwiz-
dów-Szadek na długości 1500 m 810 000,00 0,00 810 000,00 

   w tym: 1. Środki własne 810 000,00 -286 510,00 523 490,00 

   2. Środki z Urzedu Marszałkowskiego w Łodzi 0,00 286 510,00 286 510,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103110E Malenia - 

Grzeszyn 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-
towych 20 200,00 0,00 20 200,00 

   
Zakup sprzetu drogowego - pług i rozsiewacz do 

piasku 20 200,00 0,00 20 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Wykup gruntów pod budowę drogi w Miejscowości 

Czestków F i Cestków B 40 000,00 0,00 40 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 252 900,00 0,00 252 900,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 500,00 0,00 4 500,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyj-

nych 
4 500,00 0,00 4 500,00 

   Fundusz Wsparcia Policji  4 500,00 0,00 4 500,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 0,00 3 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyj-
nych 

3 000,00 0,00 3 000,00 

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3538



 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 245 400,00 0,00 245 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 

Buczkowskiej  50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

195 400,00 0,00 195 400,00 

   Dotacja dla OSP Brodnia na zakup motopompy 15 400,00 0,00 15 400,00 

   
Dotacja dla OSP Czestków na zakup samochodu 

specjalistycznego 180 000,00 0,00 180 000,00 

801   Oświata i wychowanie 77 500,00 0,00 77 500,00 

 80104  Przedszkola  77 500,00 0,00 77 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 500,00 0,00 72 500,00 

   Przedszkole na medal  72 500,00 0,00 72 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przedszkole na medal  5 000,00 0,00 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dotacja dla podmiotu leczniczego - Wojewódzki 
Specjalistyczny Szpital im. dr Władysława Biegań-

skiego w Łodzi  
20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 430 000,00 0,00 430 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Rekultywacja składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w m. Brodnia Górna, gm. 

Buczek, pow. łaski, woj. łódzkie 
250 000,00 0,00 250 000,00 

   w tym: środki własne  103 380,00 0,00 103 380,00 

   Dotacja z WFOŚiGW w Łodzi 146 620,00 0,00 146 620,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa prosumenckich mikroinstalacji fotowolta-

icznych w Gminie Buczek 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-
ków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków  80 000,00 0,00 80 000,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3538



 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00 0,00 23 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00 0,00 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 

   
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 

Buczku  23 000,00 0,00 23 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 500 000,00 45 000,00 3 545 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 500 000,00 45 000,00 3 545 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 20 000,00 3 520 000,00 

   Budowa hali sportowej z zapleczem 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

   w tym: 1. Środki własne  3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

   2. Dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki 450 000,00 0,00 450 000,00 

   
Przebudowa obiektu sportowego - boiska wielofunk-

cyjnego w Buczku przy ul. Spółdzielczej wraz z 
doposażeniem w sprzęt sportowy 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
Zakup trybun na boisko wielofunkcyjne przy ul. 

Spółdzielczej w Buczku 0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 5 871 100,00 45 000,00 5 916 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3538



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/214/2017 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2017 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział  Treść 
Kwota dotacji  (w złotych) 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora finan-

sów publicznych 
Nazwa jednostki 637 000 0 63 800 

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 

Buczku 
433 000   

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Buczku 
204 000   

851 85111 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 

im. Dr Władysława Biegańskiego w 

Łodzi 
  20 000 

754 75404 Fundusz Wsparcia Policji   4 500 

754 75410 
Fundusz Wsparcia Państwowej Stra-

ży Pożarnej 
  3 000 

600 60004 Gmina Łask    36 300 

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0 0 585 400 

900 90019 

dotacja celowa z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

  80 000 

754 75412 

dotacje celowe z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

  195 400 

926 92605 

dotacja celowa z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzysze-

niom 

  310 000 

Razem 637 000 0 649 200 

OGÓŁEM (wszystkie  
dotacji)  1 286 200 

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 3.000 zł z klasy-

fikacji 75410§6170, 4.500 zł. z klasyfikacją 75404§6170, 

80.000 zł z klasyfikacji 90019§6230, 195.400 zł z klasyfi-

kacją 75412§6230 oraz  20.000 zł z klasyfikacją 

85111§6220 które to klasyfikowane są przez program 

Bestia w grupie wydatków majątkowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3538


		2017-07-27T11:45:58+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




